СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 26 октября 2017 года                                                                   № 52
«О признании утратившим силу решения
совета депутатов Кобринского сельского поселения

 № 34 от 24.06.2016 «Об утверждении Положения о
проверке достоверности и полноты сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера,
предоставляемых депутатами Совета депутатов
Кобринского сельского поселения Гатчинского

муниципального района»
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.04.2017  № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», руководствуясь Уставом Кобринского сельского поселения,
Совет депутатов Кобринского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу решение совета депутатов Кобринского сельского поселения № 34 от 24.06.2016 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами совета депутатов Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Кобринского сельского поселения.

Глава МО Кобринского

сельского поселения                                                           Л.И.Синявская